
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.11.03 ~ 2017.11.03

전일계 1,248,529,312 1,199,888,510 48,640,802

2017-11-03 000328
보관금-원천공제
액

(조사)2017년 뉴딜 일자리 사업 연구원
10월분 임금 지급

서울역사박물관 123,020 0 48,763,822

2017-11-03 000329
보관금-원천공제
액

(총무)10월분 뉴딜일자리사업 연구원
임금지급

서울역사박물관 69,200 0 48,833,022

2017-11-03 000330
보관금-원천공제
액

(전시)뉴딜일자리사업 참여자 10월분
임금 지급

서울역사박물관 95,700 0 48,928,722

2017-11-03 000331
보관금-원천공제
액

(유물)2017.10월분 뉴딜 일자리 사업
기간제 임금 지급

서울역사박물관 202,550 0 49,131,272

2017-11-03 000332
보관금-원천공제
액

(총무)2017년 10월분 경교장 문화재 관
리요원 임금지급

서울역사박물관 76,030 0 49,207,302

2017-11-03 000333
보관금-원천공제
액

(한양)한양도성연구소 교육 프로그램
강사료 지급(10월)

서울역사박물관 258,720 0 49,466,022

2017-11-03 000334
보관금-원천공제
액

(교육)박물관 학예인력 양성사업연구원
10월분 임금지급

서울역사박물관 159,500 0 49,625,522

2017-11-03 000335
보관금-원천공제
액

(조사)2017년 10월분 기간제근로자 연
구원 임금 지급

서울역사박물관 361,590 0 49,987,112

2017-11-03 000336
보관금-원천공제
액

(보존)2017년 10월 기간제근로자 임금
지급

서울역사박물관 18,660 0 50,005,772

2017-11-03 000337
보관금-원천공제
액

(보존)2017년 10월 뉴딜일자리 연구원
임금지급

서울역사박물관 74,500 0 50,080,272

일 계 1,439,470 0

월 계 1,439,470 0

누 계 1,249,968,782 1,199,888,510 50,080,272
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연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.11.03 ~ 2017.11.03

건 수 10 건 0 건
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